De Iure Patronatus eadem est observatio quae in superioribus.

Ecclesiae structura est lignea, non admodum antiqua, per loci Incolas erecta,
provisa necessariis ornatibus nisi quod Calice ex condecenti materia fuso, et
inaurato destituatur.

209 Résztelek, Tătăreşti [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Réztelek, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Réztelek, Erdődi esp. ker.

Szatmár vārmegye

Proventus fixos haec Ecclesia nullos habet, nec ex Capitali, nec ex Fundis.
Ex Criptis, pulsu Campanarum, Eleemosina nihil

Domus Parochialis statui suo commoda lignea

Parochus

autem habet Proventus

1º Ex Fundis, quos Parochus propriis laboribus et sumptibus excolit, deductis
deducendis fructus annuus limitatur

floreni 6 denarii 50

Ex gramine per Incolas colligendo nihil.

Ex agris per Incolas falcandis nihil.

Ligna focalia a Parochianis non praestantur.

Latus	<i>floreni 6 denarii 50</i>
-------	-----------------------------

[fol. 27r]

Translatum	<i>floreni 6 denarii 50</i>
------------	-----------------------------

2º Ex Stola

A Baptismate a denarios 23	<i>florenos 3 denarios 45</i>
----------------------------	-------------------------------

A Benedictione Domus puerperii a denariis 10	<i>florenum 1 denarios 50</i>
--	-------------------------------

Ab Introductione Puerperae a denariis 5	<i>denarios 75</i>
---	--------------------

A Copulatione a denariis 85	<i>florenos 4 denarios 25</i>
-----------------------------	-------------------------------

Introductio Neo nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85	<i>florenos 3 denarios 20</i>
------------------------------------	-------------------------------

A Sepultura Iuniorum a denariis 40	<i>florenum 1 denarios 38</i>
------------------------------------	-------------------------------

Ex Coleda circiter	<i>florenos 2</i>
--------------------	-------------------

3º A Parochianis in parato aere nihil

In Natura

De Vino nihil

De Tritico nihil

De silagine, avena, hordeo, Pannico nihil

Turcici, Tritici Metretas Posonienses 36 a denariis 56	<i>florenos 20 denarios 16</i>
--	--------------------------------

De Butyro, de altilibus, panibus et ceteris nihil

Praeterea habet a Parochianis operas diurnas 73 a denariis 15	<i>florenos 10 denarios 95</i>
---	--------------------------------

4º Ex Sedecima nihil

Ex Fundatione Dominii Terrestralis praeter fundum Parochiale, et ejus appertinentias nihil	<i>floreni 54 denarii 14</i>
---	------------------------------

Summa

Habet Filialem vocatam